384

Feria Tertia post Domini
cam Reminiscere Quadra
gesimalem proxima Anno
Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Sexagesimo Septimo.

Tamati Teteruch et Daniel Fe-
dorowicz viues Przemyslieni scri-
ptum certu manuale Roborant.

nam officeret ab his patribus apicis traditis
Convenit generaliter Stanislaw Teteruch et Da-
niel Fedorowicz prius et Nicolaus Przemysliensis canimenti
bus et corporibus expte. pro suo quoniam competenti omisso
et suis dictione pria post habita Prudente vero astheny
apicis Przemysliensis suis dictioni quoniam acta moderna attinet
Tunc suos filios ac domini tui gratia omnibus totatis
et plenarie in ergo vardo acz subiaceret palam libere
publice ac per expositum recognoventur et que debeat illa
in seorsim suo interesse recognouit. Quia ipsi ambo
metuens omnes palera fiducieando. Ne ac suos suos
veri et digni bonis luce gratia omnibus cum suis qui
busus perunianis habentes habendis inobligat et obli-
gant donis. Conspicuum certum manuale serse Re-
cognitis in rem et manus per illustris et domini
Ori Stanislaw Lencowski Proprieti Dynastie
ratiore certando rem et traditionem in eodem scripto
manuali contentam detecta et data illius hic Primi
tus die Hodie in Astre conserua perfectu et preservi

Etum datu mandatu cui recognoscitur p[ro]p[ri]o subscriptu in
 Domibus et singulis eius scriptis permanuatis p[ro]dromiis quintri
 causulis et triuhi Rigore in eodem scripto manuali conten-
 tis ligamentis ac negotiis q[ui]t[er] b[ea]tis firmatene re ample-
 re exequac in trouabilitate obseruare omnibus et singulis
 illis fortis tam in toto qua in parte semper toties quo-
 tecopus fuit latro facere. Contra p[ro]p[ri]o Manuale ad
 Inscriptione p[re]fente Robratoris et Inscriptione p[re]fente
 Robratoris ad p[ro]p[ri]o scripto manuali triuismi intus
 referendo Idq[ue] sub Rigore et ligamentis in eod[em] scripto
 manuali contentis et eis recognoscitamatos etiam remete
 nus et Danielis de Boronius p[ro]p[ri]o et Iniclus Prudencius
 unius eorum posteros p[ro]nomizato Pentulus et admodum Rito
 Stanislas Lenkorowithi Propositi Dynowicus que illius
 suuibus obvia completu[m] concordia. Longi p[ro]faci manu-
 ali omni et singulis aduanu successione p[ro]p[ri]o
 Rigore in dynascripto manuali scripto, antea a re alius
 p[ro]p[ri]o ex contentis scripti p[ro]faci manualis non completa
 comprehendenda statim ex parte recognoscit. Item Stanis-
 las et Danielis de Boronius p[ro]p[ri]o et Nicolaus
 Prudencius que eorum successores, et Don Lontius p[ro]p[ri]o
 natu Pentulus et admodum Rito Stanislas Lenkorowithi
 Propositi Dynowicus que illius chaces sunt, ad alios
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o capitale. Post misericordia et ceteris quod uult
 maiori vel minori subtilitate datur ad quod prius exponi
 sive placuerit, extenuatissa scripto quadriga
 ceteru[m] spectat mediante, emper in primis p[ro]p[ri]o et termi-
 no tanquam p[er]ceptuor[um] storie cui parere respondere.
 Rigore in p[ro]p[ri]o scripto manuali concordia acere, In
 scripturam p[er]entem latro facere ac omne duocato pati
 de debitis et tenebris legat sius successores ad

ademonia insonbria et obliqua sentibus. Unde inter
 minus primus peremptorius utrū est alios omnes epine conve-
 quentes auso cuius terminos servos peremptoriam vera
 Informatae & maiori minorenitate successim, ad mun-
 menta ad exercitum vel alijs quibusvis dilatationibus non
 differendo. De qua tatione patera utrāq; prius officiis
 statim & tunc capitanei & medicinae seu alias uisus
 tam maiori quam minori subiecti. Tunc terminos
 dilatatione si non readiendo, nullas motiones & applica-
 tiones ac eam sequentes faciendo ac & missa omnia
 patens simplicibus vel complicitis. Exactionibus &
 fectionibus facilijs sumptuose Terrae et prouenture
 alijsq; omnibus suis remedijis et defensionis non subier-
 fugiendo neque possum a hō modo edendō his suis & den-
 gonalibus Regnacionibus ad missa omnia & singula
 mendicantibus.

Viazdowski Q.C. Rzcepe ckim Coniugib; edit.

Comparatus oram Officio Actuq; Districtus Caronius
 Petreahlus Pradominiensis Lnois. Joannes Viazdowski
 Rotmistris Sacrae Regiae Milis Sanus merte et corpore ex-
 spensis a Terris Districtibus Junius Iurisdictionibus suis qui
 busus & prijs et competentiis receperado. Tenei. Venusthen-
 si. Jagnieah Pradominiensi Iurisdictione quod adactum
 modo venit attinet. Secum Successoribus ac Terris suis quatuor
 omnibus tota hinc ex parte in conservando atq; subjec-
 do palam libere publice ac per eos sum cognoscere. Quia
 ipse demaribus Onosi Joannis de Rezli Rzcepedi
 Cameranii Terrestris faciens et Anna de Kozie Coniugum